bentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 

autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, com

missionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. . 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo sexto, die undecima Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno octavo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cana. Ap., vol. LXXII, n. 11. — Al. TrussaMi. 
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III 

L I M A N A 
(ICENSIS) . • 

AB ARCHIDIOECESI LIMANA ET A DIOECESI A Y ACUQUEN SI TERRITORII PARS SEIUN-

GITUR ET NOVA EXINDE « ICENSIS » DIOECESIS CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad maiora christifidelium utilitatem quam maxime prodest dioeceses 

nimio redundantes territorio dividere et novas exinde constituere aliorum 

Praesulum regimini concredendas. Peropportunum itaque Nobis visum 

est preces excipere, quibus ab Apostolica Sede expostulatum est ut quae

dam territorii pars Limanae Archidioecesis, quae quidem latius se exten

dere videtur, separetur, atque exinde, adiecta ipsi paroecia una ab Ayacu-

quensi dioecesi seiungenda, nova erigatur dioecesis, alteri vigilanti Pasto

ri committenda. Consentientibus igitur venerabilibus Fratribus Archiepi

scopo Limano et Episcopo Ayacuquensi, habito quoque venerabilis Fratris 

Nuntii Apostolici in Republica Peruviana favorabili voto, de venerabi

lium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio ac suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, Nos, rei opportunitate perpensa, certa scientia, de apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine a memorata Archidioecesi Limana totum 

territorium seiungimus vulgo Departamento civil de Ica, sequentes pa

roecias complectens : Ingenio, Lurén, Nazca, Palpa, Pueblo Nuevo, San 

Jerónimo de Ica, San Juan, Carmen, Chincha Alta, Chincha Baja, Su-

nampe, Humay et Pisco ; a dioecesi autem Ayacuquensi paroeciam di-

strahimus Chavin, ad memoratum Departamento civil de Ica et ipsam